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奖级

直选

中奖注数（注）

100

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16307期 中奖号码：58602

本期投注总额：965568元，奖池奖金：1558746元

奖级
单选
组选三

中奖注数
815
263

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2016307期中奖号码：997

全国投注总额：8176730元，安徽投注总额：327454元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

2
11
294
819
9302
14471
108285

0

每注奖金（元）
1728227
24468
1830
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
0
7
47
417
967
4769
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016132期

基本号码：02、04、08、10、20、27、30
特别号码：14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

0
36

637

15658

安徽中奖注数（注）

0

0

0
2

53

1282

每注金额（元）

0

0

10000
500

50

5

六省市投注总额：686990元，安徽投注总额：65552元
奖池奖金：54675686元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
53

3676

安徽中奖注数（注）

0
13
809

每注金额（元）

0
3533
10

六省市投注总额：535484元，安徽投注总额：96672元
奖池奖金：945474元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016307期 中奖号码：01、02、08、10、14

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016132期

中奖号码：基本号码723756生肖码：猪
彩票开奖台

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
2

（追加）1
38

（追加）13
891

（追加）629
17811

（追加）6427
349888

（追加）119546
3635290

每注奖金（元）
10000000
6000000
243586
146151
3420
2052
200
100
10
5
5

全国投注总额180524624元 下期奖池：3726472243.16元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16132期

中奖号码：基本号码04、18、19、22、35+01、02

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

19

409

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额(元)
0

1900

4090

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016307期

中奖号码：12、13、16、18、20

本期投注总额：23248元，奖池奖金：17976元

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

中奖注数（注）

6026

0

12140

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16307期 中奖号码：586

投注总额14431342元

全国投注总额8743190元

市场星报、安徽财经网记者从合肥市举
行的新闻发布会上获悉，2016合肥国际马拉
松赛即将于本周六在渡江战役纪念馆北广场
鸣枪开赛，当天，渡江战役纪念馆、安徽名人
馆全天闭馆。据介绍，由于此次报名时对参
赛者年龄进行限制，所以此次参赛者年龄最
大的为 65岁，总共有 26000 人报名参赛。
据统计，选手来自美国、英国、加拿大、德国、
韩国、日本、印尼、南非、新加坡、肯尼亚、埃塞
俄比亚、厄立特里亚等13个国家和港澳台地
区，以及31个省、市、自治区的选手报名，其
中，合肥以外选手15307人，占比58.8%。
昨日，组委会提醒选手量力而行、珍爱生命，
同时相关部门也发布了交通管制、绕行线路、
公交专线等信息。

▋记者 沈娟娟 赵汗青

【交通管制】
11 月 12 日当天，除持有 2016 合肥国际

马拉松赛暨全国马拉松锦标赛（第5站）相关
通行证的车辆外，禁止机动车于管制时间

内在以下道路内双向通行，同时与管制道
路相交的路口严禁一切车辆通行：

1、11 月 12 日 3 时起，对环湖大
道（包河大道至店忠路段）实施交通

管制。
2、11 月 12 日 5 时起，对云

谷路（包河大道至环湖大道段）、
上海路（杭州路至环湖大道

段）、包河大道（云谷路至环

湖大道段）实施交通管制。
3、11 月 12 日 6 时

起，对杭州路（包河大

道至金斗东路段）、洞
庭湖路（庐州大道至

湖北路段）实施交
通管制。

4、11月12日7时30分起，根据比赛进程
和活动安排，分步骤对包河大道（云谷路至中

山路段）、中山路（包河大道至徽州大道段）、
庐州大道（中山路至紫云路段）、紫云路（庐州

大道至广西路段）、广西路（紫云路至锦绣大

道段）实施交通管制。
同时，11 月 11 日 8 时起至比赛全部结

束，取消比赛线路两侧道路临时停车泊位，禁
止一切车辆停放，禁止堆放除保障比赛以外
各类物品，违反规定者，合肥市公安交警部门
将依法对违停车辆拖移处置，以保障比赛的
正常进行。

【绕行线路】
肥东与市区间车辆由店忠路、合马路、合

裕路一线绕行；
肥西与市区间车辆由环湖大道、庐州大

道、珠江路、徽州大道一线绕行；
滨湖区内车辆由赛道周边的云谷路、方兴

大道、徽州大道、锦绣大道等外围道路绕行。

【公交专线】
11 月 12 日，组委会安排了全程、半程专

线和迷你、亲子专线四条公交车专线，所有选
手可凭参赛号码布免费乘坐。

其中，上海路方向（迷你跑、亲子跑专线）

安排了 2 条公交专线：（1）从芜湖路“安徽省
体育局”站发车，直达上海路环湖大道交口,
早上 5:30~7:00 之间循环发车。开赛后，9:
00~14:00 之间循环返程，从上海路环湖大道
交口发车，抵达芜湖路“安徽省体育局”站。

（2）从黄山路与金寨路交口“新瑞祺大厦门
口”站发车，直达上海路环湖大道交口,早上5:
30~7:00 之间循环发车。开赛后，9:00~14:00
之间循环返程，从上海路环湖大道交口发车，抵
达黄山路与金寨路交口“新瑞祺大厦门口”站。

云谷路方向（全程、半程专线）安排了 2
条线路：（1）从芜湖路“安徽省体育局”站发

车，直达包河大道与云谷路交口，早上 5:
30~7:00 之间循环发车。开赛后，9:00~

16:00之间循环返回，从包河大道云谷
路交口发车，直达芜湖路“安徽省体

育局”站。（2）从黄山路与金寨路
交口“新瑞祺大厦门口”站发车，
直达包河大道与云谷路交口，
早 上 5:30~7:00 之 间 循 环 发
车。开赛后，9:00~16:00 之间
循环返回，从包河大道云谷路
交口发车，直达黄山路与金寨
路交口“新瑞祺大厦门口”站。

政务区新开
140路公交线直达合肥南站

星报讯（汪婷婷 李克武 郅慧 本报记者） 市场
星报、安徽财经网记者日前从合肥公交集团获悉，目
前习友路、龙川路公交专用道已建成，为进一步方便政
务文化新区居民乘坐公交车前往合肥南站，合肥公交集
团公司将于11月12日起启用新开140路公交线。

据了解，公交140路停靠站点为：柳树塘、习贤

路口（返回）、八中、翠庭园、平塘站、怀习路口、安徽

合肥体育中心、香径站、十七中南区（返回）、九连

塘、后楼岗、沿河村、下万、梳背桥、竹西墩、淝南家

园、梅兰、合肥南站。服务时间：柳树塘7:00～19:00；

合肥南站7:30～19:30。

《中国高净值人群医养白皮书》在合肥发布

安徽1.2万富豪爱“健康养生”
星报讯（记者 任金如） 昨日，胡润研究院在合肥

发布《中国高净值人群医养白皮书》，安徽今年千万资
产人数为1.2万人，增长率达6.5%。2016年，“健康养
生”首次成为高净值人群最感兴趣的话题。

这是泰康与胡润研究院连续第二年发布《中国高
净值人群医养白皮书》。过去一年，虽然中国整体经
济增长放缓，但在一线城市房价持续增长的带动下，
高净值人群增速不减。安徽今年千万资产人数为1.2
万人，增长率达 6.5%。千万高净值人群主要由四部
分人群构成：55%为企业主，20%为金领，15%为炒房
者，10%为职业股民。

2016 年，“健康养生”首次成为高净值人群最感
兴趣的话题。去年最感兴趣的“金融投资”在今年仅
排名第三。高净值人群对体育运动的热情也有上升
趋势，排名第二。除此以外，时事新闻、旅行度假等均
是高净值人群感兴趣的话题。2016 年，高净值人群
对新型养老社区的认知度和需求大幅提升，中高端养
老社区已逐渐成为高净值人群未来主要的养老方式，
且感兴趣人群呈年轻化趋势。

您有旧衣物需捐赠吗？
打0551-65576325吧！

星报讯（焦伟韦 刘亚萍 记者 沈娟娟） 昨日，市
场星报、安徽财经网记者获悉，位于合肥市蜀山区丁
岗社区的城市生活驿站升级成“暖冬驿站”，不仅给环
卫工提供一个休息场所，还发动居民将家中闲置的手
套、围巾和帽子等御寒物品捐出来，供环卫工人、交通
志愿者等有需要的人前来免费领取。

“环卫工人起得早，天气很冷，我家有帽子、手套，
平时用不上，不如拿出来送给他们。”居民高国胜说，希
望能给环卫工人一些御寒的衣物。 如果居民有旧的
衣物需要捐赠，可以拨打联系电话：0551-65576325，
也可以将旧衣物送至丁岗社区“暖冬驿站”，地址位于
洪岗路与石台南路交口丁香家园二期2号楼。

2016合肥国际马拉松赛周六开赛
交通管制、绕行线路、公交专线等昨日对外发布


